Na: BN/S 1445 / 01 30/08/2023 M Jumatano, 14 Safar 1445 H

Afisi ya Habari

ya Hizb ut Tahrir

Ardhi Iliyo Barikiwa

Palestina

Taarifa kwa Vyombo vya Habari

Mtume (saw) amesema, « نَّامَنْ لََحَ فلََيْسَ مِّ حَمَلَ عَلَيْناَ الس ِّ » “Yeyote atakayebeba silaha dhidi yetu, si
katika sisi.”

Chini ya Kisingizio cha Usumbufu, Mamlaka ya Palestina Inashirikiana na Mvamizi katika
Uchokozi dhidi ya Watu wa Palestina!